
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ d У Я jsfo Но&

Об утверждении перечней, Порядков и сроков внесения 
перечни главных администраторов доходов и источ 

финансирования дефицита бюджета муниципального об
Суворовский район

измене] ши в 
ников 
разования

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, '5 статьи 160.1, пунктом 4 
160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст 
Устава муниципального образования Суворовский район фцминш 
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов дохбдов б 
муниципального образования Суворовский район (прилбжение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов истс 
финансирования дефицита бюджета муниципального обра 
Суворовский район (приложение № 2).

3. Утвердить Порядок и сроки внесенйя изменений в перечень i 
администраторов доходов бюджета муниципального обра 
Суворовский район (приложение № 3).

4. Утвердить Порядок и сроки внесенйя изменений в перечень i 
администраторов источников финансирования дефицита б 
муниципального образования Суворовский Байон (прилбжение № 4).

5. Считать утратившим силу с 1 января 2023 года:
постановление администрации 1 муниципального обра

Суворовский район от 16.12.2021 №978 «Об утверждении пе 
Порядков и сроков внесения изменений в перечни главных админист 
доходов и источников финансирования дефицита бюджета муницип 
образования Суворовский район на 2022 год и на плановый период 
2024 годов»;

постановление администрации муниципального 
Суворовский район от 13.04.2022 №372 «О внесении 
постановление администрации муниципального образования
район от 16.12.2021 №978 «Об утверждении перечней; Порядков и 
внесения изменений в перечни главных1 администраторов дохо, 
источников финансирования дефицитк бюджетк муницип

обра 
измен 
С у во;

статьи 
1тьи 41 
:трация

оджета

чников
ювания

лавных
ювания

лавных
.-оджета

ювания 
речней, 
заторов 
Гльного 
2023 и

ювания 
гния в 
ювский 
сроков 

ЮВ и 
ГЛЬНОГО



образования Суворовский район на 2022 год 
2024 годов»;

постановление администрации м
Суворовский район от 11.07.2022 №696 
постановление администрации муниципально 
район от 16.12.2021 №978| «Об утверждении 
внесения изменений в перечни главных 
источников финансирования дефицита 
образования Суворовский район на 2022 год 
2024 годов»;

постановление администрации м
Суворовский район от 18.11.2022 № 1092 
постановление администрации муниципальн 
район от 16.12.2021 №978 «Об утверждении 
внесения изменений в перечни главных 
источников финансирования дефицита 
образования Суворовский район на 2022 год 
2024 годов».

6. Настоящее постановление опублико 
информации и разместить на официал 
образования Суворовский район.

7. Постановление вступает в силу с 1 янй

униципально 
«О внесен 
го образова 
перечней 

администра' 
бюджета 

и на планов

се
униципального 

«О вне 
ого образо 

перечней 
администра1 

бюджета 
и на план

вать в 
ьном саи

Г лава администрации 
муниципального образования 

Суворовский район
IWeA 'ПХ о/# о//

' • t

и на плановый пер

средствах 
му ни

аря 2023 год

Су

о
ИИ из 
ния 
о ряд ко 

оров д 
муни 

ый пер

П

зии и 
вания С 
Порядко 

торов д 
муни 

ый перов

те

иод 2 )23 и

сбразо зания 
менен ля в 

ворозский 
в и сроков 

оходон и 
ципал э«ого 
иод 2 )23 и

образования 
зменения в 
уворояский 
в и сроков 

,ОХОДО)1 и 
ципал >ного 
иод 2023 и

а.

массовой 
ципал >ного

Г.В. Сорокин

Исполнитель: Артюшина Н.В. 
Тел.:2-61-21


